CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  08/04/2019

  Registrado sob o nº  c28028fd

  Sessão de  09/04/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     18/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

  INDICAMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, que envie expediente ao
Exmo. Deputado Estadual Evander Vendramini  (PP), para que o mesmo envie expediente ao
Exmo. Governador do Estado, Reinaldo Azambuja, com cópia ao Secretário de Estado de
Infraestrutura, Murilo Zauith, solicitando recursos para recapeamento e tapa buracos nas seguintes
vias de nossa cidade: Av. Brasil, em toda sua extensão, até a Ponte Velha; Av. Mato Grosso; Rua
Fábio Martins Barbosa; Rua Márcia Valéria de Freitas; Rua Maracajú e Av. Alcides Cavalheiro
Flores.

                            Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143